

Nagroda Aleksandra dla Marianny Gitner-Sawistowskiej

[Tweetnij](#)

Kapituła Nagrody im. Aleksandra Gąssowskiego ogłosiła, że tegorocznym laureatem jest plastyk CK Teatr - Marianna Gitner-Sawistowska.

Przypomnijmy, statuetka przyznawana jest osobom, które poprzez swoją pracę, czy jakąkolwiek inną działalność, w szczególny sposób przyczyniły się do rozwoju grudziądzkiego Teatru. Jej oficjalne wręczenie nastąpi z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru podczas Grudziądzkiej Wiosny Teatralnej - 30 marca.

Kapituła obradowała w składzie: Anna Janosz, Katarzyna Karow, Karola Skowrońska, Beata Kastner, Jerzy Rochowiak, Zbigniew Kulwicki i Grzegorz Romanowski. W skład kapituły obok stałych członków, wchodzi kolejni laureaci Nagrody.

Marianna Gitner-Sawistowska z CK Teatr związana od 16 lat, od początku zatrudniona na stanowisku plastyka. Do jej obowiązków służbowych należy tworzenie plakatów, ulotek i folderów reklamujących wydarzenia organizowane przez Teatr. Jest też autorką scenografii do Koncertów Noworocznych, Sylwestrowych oraz niektórych przedstawień tworzonych w Grudziądzu. Od początku do końca czuwa nad przebiegiem i rozstrzygnięciem konkursu Grudziądz Foto, który pod jej okiem cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Kształtowanie artystycznego wizerunku Centrum Kultury Teatr, w ocenie członków kapituły wypełniane jest przez nagrodzoną na najwyższym poziomie.



Poza codzienną pracą Marianna prowadzi szeroko zakrojoną działalność edukacyjną. Pracownia plastyczna, którą stworzyła w Teatrze wśród najmłodszych cieszy się dużą popularnością (podczas zajęć w czasie ferii i wakacji brakuje miejsc dla wszystkich chętnych). Spod jej opieki wychodzą prawdziwe plastyczne talenty, a potwierdzeniem są liczne nagrody zdobywane przez podopiecznych oraz nagrody dla pracowni. Ponadto reprezentuje CK Teatr jako juror w licznych konkursach plastycznych, prowadziła też działalność edukacyjną w Grudziądzkim Zakładzie Karnym za co została odznaczona przez Ministra Sprawiedliwości Brązową Odznaką za Zasługi w Pracy Penitencjarnej. Wśród dodatkowych działań Marianny Gitner-Sawistowskiej wspomnieć należy także o współtworzonych przez nią happeningach plastyczno-artystycznych z okazji Dnia Dziecka. Jej wiedza, umiejętności i smak artystyczny sprawiły że kartonowe zamczysko, smok, czy panorama miasta robiły na najmłodszych duże wrażenie.

Data 07/02/2019